Typenblatt 401050 Seite 1/4
V1.00/00473955/2021-11-04
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO MIDAS DP10
Differenzdruck-Messumformer

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Zubehör
(1) Grundtyp
401050 JUMO MIDAS DP 10 – Differenz-Druckmessumformer
(2) Grundtypergänzung
000 keine
999 Sonderausführung
(3) Eingang Differenzdruck
452 0 bis 0,4 bar
453 0 bis 0,6 bar
454 0 bis 1,0 bar
455 0 bis 1,6 bar
456 0 bis 2,5 bar
457 0 bis 4 bar
458 0 bis 6 bar
459 0 bis 10 bar
460 0 bis 16 bar
999 Sondermessbereich
(4) Ausgang
405 4 bis 20 mA Zweileiter
412 0,5 bis 4,5 V Dreileiter
415 0 bis 10 V Dreileiter
(5) Prozessanschluss1
297 Edelstahlrohr Ø 6 mm
305 Rohrverschraubung Ø 6mm, Edelstahl 1.4571/FPM
306 Rohrverschraubung Ø 6mm, Messing/PA
593 2x G 1/8 nach DIN EN 837
(6) Werkstoff Gehäuse
68 PBT
(7) Werkstoff Dichtung
601 FPM
(8) Elektrischer Anschluss
11 Festes Kabel 2 m
36 Rundstecker M12 × 1
53 Bajonettstecker nach DIN 72 585
(9) Typenzusätze
000 keine
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
Bestellschlüssel / - - - - - - /
Bestellbeispiel 401050 / 000 - 454 - 405 - 593 - 68 - 601 - 36 / 000
Bezeichnung Teile-Nr.
4-polige Kabeldose (gerade) M12 x 1 mit 2 m PVC-Kabel 40/00404585
4-polige Winkeldose M12 x 1mit 2 m PVC-Kabel 40/00409334
Befestigungsblech gewinkelt 40/00448193
Befestigungsblech, gerade 40/00490132
Bajonett-Gegenstecker mit 3 m Kabel 40/00463392
1 Andere Prozessanschlüsse auf Anfrage.